СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «22»августа 2013 № 39
О проведении ООО УК «ЖКХ «Мостовик» мероприятий
по подготовке к новому отопительному сезону 2013/14 года.
В целях обеспечения безаварийного функционирования  и своевременной подготовки учреждений социальной сферы к работе в зимний период 2013/14 года, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1.Информацию руководителя ООО УК «ЖКХ «Мостовик» Лысенко В.В.  «О проведении мероприятий по подготовке к новому отопительному сезону 2013/14 года» принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы, находящихся на территории Дружинского сельского поселения:

а) обеспечить полную готовность систем водоотведения и тепловых сетей к работе в зимний период до 20.09.2013 г.;
б) предусмотреть необходимые меры по ликвидации аварийных ситуаций;
в) организовать мероприятия по  утеплению окон, запасных дверей и изоляции теплосетей.
3. Администрации Дружинского сельского поселения совместно с УК «ЖКХ «Мостовик», предоставляющим коммунальные услуги на территории Дружинского сельского поселения, принимать участие по выявлению причин аварийных ситуаций и оказывать содействие в их устранении.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. Главы Дружинского

сельского поселения                                                                      С.В. Бабинцев